
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   52/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

100/2022

25/04/2022

Aquisição de garrafa squeeze personalizada destinado aos alunos da rede pública
municipal e serviços de assistência social.

100/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

52/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

L.O.C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

R$ 49.050,004.500,000 10,90001 - SQUEEZE PERSONALIZADA, Garrafa plástica com capacidade de
700ml livre de BPA. Garrafa de polipropileno transparente colorida com
detalhe superior em relevo, possui tampa rosqueável com abertura de
bocal (tipo Flip Top). Acompanha alça de nylon, pode ser encaixado no
suporte da tampa. Impressão 01 cor. Arte fornecida pela Administração. -
Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 1.235,00250,000 4,94002 - GARRAFA SQUEEZE 500 ml PERSONALIZADA, produzida em
plástico atóxico, com tampa higiênica flip top e bico, corpo na cor verde
com logo personalizado 1x0 e tampa branca - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$50.285,00Total fornecedor:

R$ 50.285,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1.452,5012.002.08.244.0023.2081.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços do CREAS - PAEFI

R$ 25.000,0010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental
R$ 29.180,0010.001.12.361.0004.2047.3.3.90.32.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

16 de Novembro de 2022Jaguariaíva,


